
 

 

 

VALOKUVAUSKILPAILU 
 

– 11. Hyvinkään Kameraseuran FOTOPYRÄHDYS- 
 

 
Hyvinkään Kameraseura ry:n järjestämä valokuvauskilpailu Hyvinkään kaupungin alueella.  
Kilpailu on kaikille avoin. 
 
 
AIKA:   Torstai 21.5.2009 klo 12.00-15.00. 
 
LÄHTÖPAIKKA: Hyvinkään kirjasto, ala-aula. 
 
JOUKKUEET: Joukkueissa saa olla 1-3 henkilöä. Liikkumismuoto vapaa. 
 
KUVAUSAIHEET: Lähtöpaikalla annetaan 6 kuvausaihetta.   

Aiheet on valittu niin, että kilpailun voi suorittaa jalkaisin. 
 
OSALLISTUMISMAKSU: 15 € ja se maksetaan kilpailun lähtöpaikalla klo 11.30 alkaen. 

Osallistumismaksu sisältää sisältää printin valmistuksen ja kuvien 
postituksen. 

 
KILPAILUKUVIEN Kilpailijoiden tulee palauttaa muistikortti (josta kilpailumateriaali 
PALAUTUS: kopioidaan) lähtöpaikalla olevalle toimitsijalle kilpailupäivänä klo 15.00 

mennessä. Mikäli kamerassa käytettävä kortti on MiniSD, niin ota mukaan 
myös kortin SD-sovitin. Kuvatiedostot kannattaa pitää tallessa 4.6.2009 
asti!  

  
TUOMARISTO: Tuomaristona toimii Hanna Tarkiainen ja Janne Laaksonen. 
 
PALKINNOT: Kolme parasta joukkuetta palkitaan.  
 1. palkinto: Fotomanin lahjoittama Olympus µ TOUGH-6000, svh. 329€  
 2. palkinto: Lowepro Slingshot 300AW kuvausvarustereppu,  
 3. palkinto: Kameralehden vuosikerta.  
 Lisäksi palkinto parhaalle yksittäiselle kuvalle: Valokuvaaja Pekka 

Luukkolan teos Matka Suomeen 
  
 Kaikkien osallistujien kesken arvotaan Fotomanin lahjoittama kamera: 

Sony DSLR-A 300 obj. 18-70 mm, svh. 599€. Yleiseen arvontaan voi 
osallistua muutkin kuin kilpailijat. Arvonta suoritetaan 22.5.2009 
Fotomanissa. 

 
TULOKSET: Fotopyrähdyksen tulokset ilmoitetaan voittajille henkilökohtaisesti.  Lisäksi 

tulokset julkaistaan Aamupostissa. 
Palkintojenjakotilaisuus on Hyvinkään kirjastossa 4.6.2009 klo 16.00. 
Kilpailun parhaimmistosta kootaan näyttely, joka on esillä Hyvinkään 
kirjastossa 4.6-18.6.2009. 
 
Valokuvan ottaja vastaa siitä, että kuvat voidaan julkaista tai asettaa 
näytteille loukkaamatta kuvissa esiintyvien henkilöiden oikeuksia. 
 

RESOLUUTIOSUOSITUS: Vähintään 2 miljoonaa pikseliä. 
 
MUISTIKORTIT:  Kaikki muistikortit käyvät. Mikäli kamerassa käytettävä kortti on MiniSD, 

niin ota mukaan myös kortin SD-sovitin. 
 
KILPAILUN TARKOITUS:  Kuvat on otettava kuvausaiheiden mukaisessa järjestyksessä. 1 kuva/aihe. 

Kuvia ei saa käsitellä. 
 
Lisätietoja kilpailusta: Ari-Pekka Säteri,  

puh. 040-5021062, ari-pekka.sateri@hyvinkaankameraseura.net 


